АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024                                                                        № 52-П
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района от 22 сентября 2010 г. N 396-П "Об утверждении порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Кадошкинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов"

В связи с кадровыми изменениями, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Кадошкинского муниципального района от 22 сентября 2010 г. N 396-П  "Об утверждении порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Кадошкинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Фазлову Г.К.
1.2. Ввести в состав комиссии: Мензуллову Ирину Сергеевну, консультанта отдела по профилактике коррупционных правонарушений, мониторинга и методического обеспечения Управления Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных правонарушений, член комисси (по согласованию).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                           А.В.Чаткин
Кистенева